CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- João Monlevade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº '.Jq f , DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa servidora para cargo em substituição.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016),

Resolve:

Art. 1 º Designar a servidora GIULIA STEF ANI DE PAULA LEITE, cargo de Agente
Parlamentar 1 - Portaria, para o exercício do cargo de Supervisor Técnico de Redação,
enquanto durar as férias regulamentares do servidor Fabiano Lobo Trindade, no mês de
Fevereiro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 11 de Dezembro de 2019.

President da Câmara

C ci-- +-: 1 ~
, ...... i • .;.C Cf.0

( ~rtifico PM<l 'I ) r!;:-•::'.los fi ns r,ue o pre$t'nte
dlll foi aL1Ca~!J ::-:> tpild :v de aviso rle~ t,:i
<3S~ legis:,;ti>1,1, cc.1 hrn1 ~ art. 15 2 d.i lei

Orgâr:ic<l ~un i .: ;n: •:;:-1~ . . 1 J~~- /~)!3_.

..... ... ······ . .. .. . dí -P.t:<~q}a;t,/;] ........... . .
e .. tfM':'~~ - , . ~~~

I
(._..